
 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

1 
 

S M L O U V A  O  D Í L O  
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 
Článek 1 

SMLUVNÍ STRANY 
      
1. Objednatel       : Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

Sídlo  : Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3 
IČO  : 708 82 835 
DIČ  :  není plátce DPH 
Zastoupený  : plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje  
Bankovní spojení : Česká národní banka 
Číslo účtu  :  125 135 881/0710 
Telefon  :  
ID DS  :   ph9aiu3 
         
(dále jen „objednatel“) 

 
Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:  

 - ve věcech organizačních a technických:
 
- ve věci převzetí: 

 
            a 
 
2. Zhotovitel      :  RCS Kladno, s.r.o. 

Sídlo  : Mánesova 1772, 272 01 Kladno 
IČO  : 63495295 
DIČ  : CZ63495295 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.,  pobočka Kladno 
Číslo účtu  : 2224360207/0100 
Zastoupený  : PhDr. Marií Gruberovou, jednatelkou společnosti 
Telefon  : 
ID DS  :   pgswg3x 
E-mail  : 
Zápis v obchodním rejstříku vedeným Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79821 
  
(dále jen „zhotovitel“)  

 
 
     Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:  
   -
  
 
 

 
 



 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

2 
 

Článek 2 
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 
1. Tato smlouva je uzavírána na základě požadavků a jednání objednatele se zhotovitelem s názvem 

„Instalace Oracle databáze SEHA“.  

2. Všechny objednatelem zadané parametry jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

 
Článek 3 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle čl. 4 smlouvy 

a objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj 
ujednanou cenu ve výši dle čl. 6 odst. 2.  

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace a svých 
odborných znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu této smlouvy a bude v maximální 
míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji. Zhotovitel 
rovněž prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu občanského zákoníku (např. dle § 5 a § 2950).  

3. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude provedeno za nepřetržitého provozu (24-hodinový 
provoz stanice HZS), zejména nesmí ohrozit činnost krajského operačního a informačního střediska 
a komunikační a informační systémy objednatele. Z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup 
prací bude vždy předem projednán s osobou oprávněnou jednat ve věcech organizačních 
a technických. 

 
Článek 4 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: „Instalace Oracle databáze SEHA“ plně 

kompatibilní se stávajícím informačním systémem OŘ (Operační řízení) a dále s navazujícími 
systémy partnerských organizací a složek IZS. 

2. Parametry a provedení díla je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje splnit podmínky připravenosti nezbytné pro zahájení prací zhotovitele: 

a) zajistit nezbytné přístupy nutné k realizaci zakázky prostřednictvím nástrojů vzdálené správy, 
b) fyzicky zprovoznit a zapojit veškerý HW, 
c) zajistit přístup k internetu z instalovaných OS pro instalaci patchů apod., 
d) dodat potřebné parametry pro konfiguraci prostředí OS, databáze jako jsou např. jména serverů, 

nastavení TCP/IP, ovladače pro FC a parametry potřebné ke správnému a bezproblémovému 
připojení a užívání pole, konfiguraci doporučenou výrobcem pole jako je např. multipath, 

e) zajistit vytvoření potřebných lunů/svazků na poli s možností připojení k serverům, 
f) zajistit instalační balíky DB včetně případných patchů, na které má licenčně právo k užívání.  

 
4. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě specifikace uvedené v této smlouvě 

a její příloze dostatečně, určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby 
a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet. 

 
 
 
 



 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

3 
 

Článek 5 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 
1. Místo plnění je sídlo objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 2 měsíců od splnění podmínek připravenosti 
uvedených v čl. 4 odst. 3 této smlouvy. 

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy závazně prohlašuje, že jsou mu jasné a zřejmé podmínky předmětu 
smlouvy, které jsou v souladu s jeho nabídkou, zvážil podmínky realizace díla a v souladu s těmito 
skutečnostmi je plně schopen bez dalšího realizovat dílo. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že mu 
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, jež by byly důvodem navýšení nabídkové ceny.  

4. Zhotovitel splní povinnost provést dílo jeho řádným dokončením v rozsahu dle této smlouvy  
a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 

5. O předání a převzetí díla resp. jeho funkčnosti a možnosti užívání bude zhotovitelem vyhotoven 
protokol o předání a převzetí díla (dále jen „předávací protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

6. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle platných právních předpisů  
a podmínek stanovených touto smlouvou a po dobu stanovenou (záruční doba) bude mít vlastnosti 
/jakost/ ve smlouvě ujednané. 

7. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít 
toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.  

8. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho 
zhotovení dohodnutou cenu. 

 
Článek 6 

CENA DÍLA 
 

1. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro 
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady realizace předmětu smlouvy 
v rozsahu této smlouvy, zejména čl. 4 odst. 1 a 2, a přílohy č. 1. Cena za dílo včetně DPH se stanovuje 
připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Cena za dílo podle čl. 4 činí: 
 

 a) cena celkem bez DPH činí  108 000,00 Kč 
 b) DPH 21 % činí    22 680,00 Kč 
 c) cena celkem maximálně včetně 21 % DPH činí 130 680,00 Kč 

d) cena celkem slovy: „Jednostotřicettisícšestsetosmdesát korun českých“. 
  

 
 
 



 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

4 
 

Článek 7 
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

 
1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání a převzetí řádně provedeného úplného 

a bezvadného díla na základě faktury, kterou v listinné podobě vystaví zhotovitel. Fakturu, daňový 
doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se lhůtou 
splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. 
Zhotovitel doručí fakturu elektronicky ve formátu pdf do datové schránky objednatele nebo na e-
mailovou adresu  Fakturační adresa bude sídlo objednatele. 

2. Faktura – daňový doklad – bude vystavena zhotovitelem po předání díla a musí obsahovat:  

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

b) popis předmětu díla a plnění, 

c) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu, 

 
3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně 

fakturované položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 6 této smlouvy, 
může ji objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti potom začíná běžet 
dnem doručení opravené nebo doplněné faktury. 

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené výše uvedenými právními 
předpisy, vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášť DPH v % a cenu včetně DPH.  

5. Úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním převodem mezi bankou objednatele 
a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy (účet 
musí být uvedený a zveřejněný v registru plátců DPH umožňující platbu v českých korunách; 
případné poplatky např. za platbu do zahraničí jdou k tíži zhotovitele).  

6. Jakákoliv záloha, ani úhrady za vícepráce či vícenáklady, se nepřipouští. 
 
 

Článek 8 
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost 

za provedení díla, včetně způsobených škod. 

2. Zhotovitel odpovídá za jakost díla a za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli 
nebo v záruční době.  

3. Záruka za jakost a veškeré vady provedeného díla se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného 
převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny 
veškeré reklamace vad. Odstranění vad bude řešeno zhotovitelem pomocí nástrojů vzdálené správy. 

5. Objednatel je povinen právo z vadného plnění uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu. 

6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající 
jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních 
dnů od jejich oznámení. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich 



 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

5 
 

oznámení nebo v termínu dohodnutém s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním 
vady jinou osobu na náklady zhotovitele.  
 

7. Objednatel zhotoviteli vady či reklamaci jakosti oznamuje na kontaktní e-mail:
zhotovitel je povinen přijetí reklamace písemně do dvou dnů potvrdit, jinak se má reklamace za 
doručenou a zhotovitel souhlasí s jejím obsahem.   

 
Článek 9 

SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ 
 

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla zaviněném 
zhotovitelem nebo nedodržení lhůty pro odstranění vady v záruční době uvedené v čl. 8 odst. 3 
smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla celkem včetně 21 
% DPH uvedené v čl. 6 této smlouvy za každý, i započatý den prodlení. 

2. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši a v plném 
rozsahu bez ohledu na smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury – daňového dokladu je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli úhradu pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla celkem včetně 21 % DPH uvedené 
v čl. 6 odst. 2 písm. c) této smlouvy za každý, i započatý den prodlení.  

4. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností 
do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím zaplacením 
tento závazek nezanikne. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do deseti (10) kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění. 

6. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výhradně z podnětu objednatele 
započíst oproti ceně díla. Dále se smluvní strany dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského 
zákoníku může být smluvní pokuta po vzájemné dohodě a výhradně z podnětu objednatele uhrazena 
rovněž formou jiného plnění než peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.) 

 
Článek 10 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 
 

1. Vznikne-Ii objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností 
ze strany zhotovitele škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za 
každou škodu či za více škod spolu souvisejících. 

2.  Vznikne-Ii objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností 
ze strany zhotovitele škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu 
v neomezeném rozsahu.  

3. Zhotovitel odpovídá za škodu v plném rozsahu a je povinen nahradit škodu v jakékoli výši (finanční 
limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním vyloučen). 

 

Článek 11 
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY  

 
1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy. 



 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

6 
 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména: 

a) zhotovitel je v jím zaviněném prodlení s dokončením prací o více než 1 měsíc, 
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně, 
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy, 
d) zhotovitel neodstraní záruční vadu ve stanoveném termínu,  
e) objednatel je v prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury. 

 
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci zhotovitele, 
b) zhotovitel podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti zhotoviteli bude 

zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku zhotovitele nebo bude vydáno jiné 
rozhodnutí s obdobnými účinky, 

c) zhotovitel bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.  

4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení této 
smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit. Účinky každého 
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této 
smlouvy druhé smluvní straně. 

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud 
již dospěl, práva na náhradu škody z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem 
ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení 
sporů. 

 
Článek 12 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1.  Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran.  Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu 
s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) /dále jen „zákon  
č. 340/2015 Sb.“/, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem  
č. 340/2015 Sb. 

2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

3.  Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy nebo dojde-li ke změně 
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé 
straně. 

4.  Práva ani povinnosti vyplývající z této smlouvy nesmí být postoupeny na třetí osobu bez předchozího 
písemného souhlasu druhé strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.  

5.  Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny 
písemnosti, dokumenty, faktury, návody, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou 
výhradně v českém jazyce. 

6.  Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými 
listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná. 



 
 

Číslo smlouvy zhotovitele: 710/2023 
Číslo smlouvy objednatele: PSM/883/2023 

7 
 

7.  Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, 
je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží dva (2) stejnopisy 
a prodávající jeden (1) stejnopis. Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí 
uznávaného elektronického podpisu. 

8.  Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření 
této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuje k této smlouvě svůj podpis. 

9.  Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

10.  Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací týkajících se této smlouvy postupy podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a bere 
na vědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické podobě zveřejněn na profilu 
zadavatele, a to bez časového omezení. 

11. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provedení kontroly 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

12.  Zhotovitel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním 
celého textu smlouvy a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství 
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů. 

13. Součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 – Nabídka č. NAV0113/2023 

 

    V Kladně  
 
 
 
 
 
 

    V Českých Budějovicích  

………………..  …………………….. 
za zhotovitele: 

 

 za objednatele: 
 

PhDr. Marie Gruberová           plk. Ing. Martin Sviták 
   

jednatel společnosti        ředitel HZS Jihočeského kraje 
   

 

Datum: 2023.12.20 

08:16:28 +01'00'

Datum: 2023.12.20 

11:39:34 +01'00'



Nabídka vydaná NAV0113/2023

IČO: 63495295
DIČ: CZ63495295

WWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

RCS Kladno, s.r.o.

27201  Kladno
Mánesova 1772

Česká republika

23.11.2023Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Číslo poptávky:

Nabídka na instalaci, převod a nastavení databáze informačního systému pro operační řízení

Obsah nabídky:
Instalace Oracle Databáze SEHA na novém HW serverů a novém poli bez převodu na dočasnou pomocnou instanci DB
Příprava plánu reinstalace s odpovědnými pracovníky objednatele (IP adresy, hostnames, DNS, účty atd.)
Instalace OS na serverech 1 a 2  opatchování.
Instalace balíků potřebných pro instalaci databázového prostředí.
Připojení, konfigurace pole dle parametrů dodaných výrobcem/ multipathing.
Konfigurace OS/systémových účtů a příprava parametrů po instalaci Oracle Grid.
Instalace/konfigurace DNS prostředí pro SCAN Listenery.
Vlastní instalace Grid prostředí a ASM prostředí, rozložení OCR Vote disků.
Instalace databázového prostředí.
Instalace instancí.
Konfigurace instancí.
Vytvoření tablespaců a jejich datafilů/rozložení.
Zálohování.
Zkušebním provoz nové databáze
Zastavení původní databáze a její export.
Import databáze do nové instance.
Spuštění databáze do ostrého provozu.

V případě realizace převodu Oracle pomocí dočasné pomocné instance databáze Oracle se nabídková cena navyšuje o 60 000 Kč bez DPH.
Úkony související s objednaným plněním se realizují pomocí prostředků vzdálené správy. Objednatel zajistí nezbytné přístupy nutné k realizaci zakázky
prostřednictvím prostředků vzdálené správy.

Česká republika - Hasičský záchranný
sbor Jihočeského kraje
Pražská 52b
37001 České Budějovice
Česká republika

IČO: 70882835, DIČ: CZ70882835

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje
Pražská 52b
37001  České Budějovice
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

Instalace Oracle Databáze SEHA na novém či stávajícím HW serverů a novém poli bez převodu na dočasnou pomocnou instanci DB
1,00 108 000,00 108 000,00 130 680,0021,00

DB INSTALACE ORA

Cenová nabídka platí 60 dní od jejího vystavení.
Pokud není výslovně uvedeno jinak, je splatnost závěrečné faktury 30 dní od předání / doručení díla/zboží.
Délka záruční lhůty je 24 měsíců, není-li u jednotlivých položek stanovena lhůta jiná.
Dodávané dílo / zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem společnosti RCS Kladno, s.r.o.
Před zahájením plnění může společnost RCS Kladno, s.r.o. vyžadovat uhrazení přiměřené zálohy.

S pozdravem

Případnou objednávku zasílejte na adresu: 

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl

Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0113/2023

Razítko a podpis

130 680,00Celkem [Kč]

Základ [Kč] 108 000,00

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 108 000,00 22 680,00DPH 21%
Celkem 108 000,00 22 680,00

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79821
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: 

Stránka 2


